
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

 
 
DECRETO Nº  787, DE 14 DE FEVEREIRO  DE 2008. 
 
Decreta relação dos funcionários municipais aprovados no 
estágio probatório, tornando-se efetivados em seus respectivos 
cargos. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições 
legais,  

 
DECRETA: 

 

Art. 1.º - Consideram-se aprovados no estágio probatório e, portanto, 
efetivados em seus respectivos cargos, para todos e quaisquer fins de direito, os seguintes 
servidores, devidamente identificados pelo número de matrícula e nome de seu cargo: 
 

APROVADOS AVALIAÇÃO DESEMPENHO – ADMISSÃO OUTUBRO 2004 
Secretaria Municipal de Administração 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Juliana Aparecida Soares 01037-1 Auxiliar Administrativo III 
Zenilda Franca da Silva 01037-9 Auxiliar de serviços gerais 

Secretaria Municipal de Educação 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Felipe Farid Alcici 00421-5 Vigia 
Frede da Silva Ferreira 01037-0 Zelador 

Gilzelia Fátima de Paula Diniz 01036-9 Professor IeII 
Kenia Leles Carvalho 01039-2 Auxiliar de turma 

Marta Machado Soares 01039-6 Professor IeII 
Paula Renata Mariano 01038-8 Bibliotecario 

Pollyana Fernandes de Souza 01039-9 Auxiliar de turma 
    Rilza Maria Ângelo da Silva 01039-7 Auxiliar Administrativo IV 

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Ângelo da Silva Teixeira 01037-5 Auxiliar administrativo IV 
Christiane Souza Dabes 01039-0 Psicologo 

Elza Ângela Matheus Fernandes 01037-4 Técnico em controle e avaliação 
Marise Pereira da Rocha 01039-5 Psicológo 
Núbia Pereira da Rocha 01039-1 Auxiliar administrativo III 

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Orlando Benedito da Silva 01038-5 Auxiliar de serviços gerais 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Leonardo Pereira Aguilar 01038-4 Zelador 

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos 
   



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Carolina Alves Belo 01037-6 Advogado 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Mucio Alves Teixeira 01037-8 Bombeiro Hidraulico 

Sebastião da Silva Brandão 01037-7 Auxiliar de eletricista 
Silnei Miguel da Silva 01038-1 Pintor 

Secretaria Municipal de Fazenda 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Maria do Socorro Ferraz Santos 01039-8 Fiscal de rendas 
Viviane de Bastos Mariano 01037-9 Assessor Jurídico 

APROVADOS AVALIAÇÃO DESEMPENHO – ADMISSÃO NOVEMBRO 2004 
Secretaria Municipal de Administração 

Nome Matrícula Cargo(s) 
               Ana Carolina Soares Paes 01040-6 Auxiliar administrativa II 

Bruna Cristina Mariano Calonge 01042-0 Auxiliar administrativo II 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Adélia Abreu Gonçalves 01042-9 Auxiliar administrativo I 

André Sebastião de Silva Moura 01044-4 Digitador 
Ionara Cristina de Oliveira Ferreira 01043-4 Auxiliar administrativo I 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Anísio Higino Filho 01047-9 Motorista I eII 
Getulio de Jesus Moura 01041-0 Auxiliar de carpinteiro 

Wagner da Costa Rodrigues 01040-9 Pedreiro IeII 
Secretaria Municipal de Educação 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Adriana Aparecida Barcelos 01041-3 Auxiliar de serviços gerais 

Adriana Souza Batista 01041-4 Auxiliar administrativo I 
Cenira Pereira 01041-6 Auxiliar de serviços gerais 

Creusa Firma de Jesus Costa 01047-7 Auxiliar de serviços gerais 
    Cristina Eduardo Rodrigues 
Fonseca 

01041-9 Professor IeII 

Eduardo Alcici 01044-8 Auxiliar Administrativo IV 
Fernando Lucas Oliveira Figueiredo 01044-0 Professor III(Historia) 

Geisiani Paula Batista 01040-0 Auxiliar de turma 
Gilmara Aparecida Guimarães 

Diniz Duarte 
01041-1 Professor IeII 

Glauce Braga da Silva 01040-3 Auxiliar de serviços gerais 
Iolanda Maria Bezerra do 

Nascimento 
01044-7 Professor IeII 

Jacqueline Ferreira Alves 01044-6 Professor I eII 
Liliane Benchimol Bastos 01044-1 Supervisor Pedagogico 

Márcia Cristina  Mangerotti 01041-2 Professor IeII 
Maria Aparecida de Brito Calonge 01044-3 Professor IeII 

Maria Jose Mariano 01044-5 Professor IeII 
Marinalva Miranda da Silva 01042-2 Secretario escolar 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Mirtes Aparecida Lopes Salles 01045-1 Professor III(português) 
Niuza Rezende Calonge 01044-9 Professor III(geografia) 
Ordalia Maria Barbosa 01043-8 Professor IeII 
Paula Cristina Pereira 01043-7 Auxiliar administrativo IV 

Ricardo Afonso Martins 01041-8 Zelador 
Rosilene Aparecida de Paiva 01042-3 Professor I e II 

Tania Maria Ferreira Rodrigues 
Mariano 

01042-6 Professor IeII 

Toshanska Viana Semensato 01043-5 Professor IeII 
Valeria de Matos Almeida Gamonal 01045-0 Auxiliar administrativo I 

Waldir Fagundes do Carmo 01043-1 Auxiliar Administrativo II 
Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Ana Paula Reis 01043-0 Psicológo 
Breno Aparecido da Costa 01040-7 Auxiliar administrativo II 

Dinacarla Gonzaga Piermatei 01040-1 Psicologo 
Edson Luiz Pinto 01038-7 Psicológo 

Gabriela Cristina Carvalho da Silva 01043-2 Aux.de Cons.dentario 
Giovani Nilce da Silva Batista 01043-3 Auxiliar de serviços gerais 

Juliana Rodrigues Ferreira 00420-6 Psicologo 
Luanda Mara de Araújo 01062-6 Auxiliar Administrativo I 

Marcia Delmare de Oliveira 01043-6 psicologo 
Moema Gomes Jube  Uhlein 01042-7 Assistente social 

Rafael de Castro Albano 00421-0 Fiscal de Vigil. Sanitaria 
Rogério Pena de Souza 01066-3 Vigia 
Sandra da Silva Moura 01047-8 Auxiliar Administrativo I 

Secretaria Municipal de Transporte 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Alberto Barcelos Rodrigues Dias 00420-9 Fiscal de tranportes 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente 

Nome Matricula Cargo  
Cristiane Moreira da Silva 01041-7 Aux. Administrativo IV 

Secretaria Municipal de Fazenda 
Nome Matricula Cargo 

Adenilson de Fretias Pereira 01044-2 Auxiliar administrativo III 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico 
Nome Matricula Cargo 

Cynthia de Almeida Bracarense 01043-9 Auxiliar administrativo III 
APROVADOS AVALIAÇÃO DESEMPENHO – ADMISSÃO DEZEMBRO 2004 

Secretaria Municipal de Administração 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Carla Renata Oliveira Carvalho 01048-1 Secretario Escolar 
Catia  de Melo Drumond Batista 01047-1 Auxiliar de serviços gerais 

Cleanderson de Paula Silva 01064-3 Auxliar administrativo II 
Daniela Barbosa Nogueira 01051-0 Aux. administrativo I 
David Lourenço da Cunha 01066-1 Zelador 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Denílson de Souza da Matta 01053-9 Aux. Administrativo I 
Douglas de Souza Barbosa 01056-7 Fiscal de posturas 

Hailton Cardoso de Oliveira 01066-4 Vigia 
Isabela Cristina Batista Tomaz 01061-8 Auxi. Administrativo III 

Ismar de Queiroz Luiz 01046-4 Aux. de serviços gerais 
Johnson Mark Bertoldo Alves 01054-2 Técnico em informatica 

Josimara Machado Diniz 01049-7 Aux. Administrativo II 
Juliana de Paula Wiertel 01059-6 Aux. Administrativo II 

Marcelle Mariano Salomão 01054-6 Aux. Administrativo IV 
Maria do Rosário Rodrigues 01061-3 Aux. Administrativo I 

Mauricio Rodrigues Machado 01053-4 Aux.de manutenção e serv.  
Moniky Katiane Pinheiro 01051-4 Aux. administrativo I 
Monique Duarte Coelho 01061-6 Aux. administrativo I 

Raul Bruno Mariano 01061-5 Aux. administrativo I 
Roberta Kelly Ferreira Santos 01045-2 Digitador 

Sávio Félix de Araújo 01065-3 Aux. Administrativo III 
Silvana Maria de Almeida Santos 01049-3 Aux. administrativo II 

Suzana Cristina de Abreu 01056-2 Aux. administrativo IV 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Alexandre Moises Alcici 01060-1 Zelador 
Cristiane Suely de Araújo 01058-4 Aux. administrativo I 

Jose Maia dos Santos 01062-8 Psicologo 
Rogério Pena de Souza 01066-3 Vigia 
Sandra Santos de Souza 01050-2 Aux. administrativo II 

Secretaria Municipal de Fazenda 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Antonia Ambrósia do Carmo 01062-3 Aux. administrativo I 
César Augusto Vinicius Vieira 01062-1 Aux. administrativo III 

Cleber Mariano de Freitas 01055-8 Fiscal do Incra 
Eliezer Marques Pereira 01059-7 Lavador 

Fabrício Junio Marques  Batista 01048-2 Fiscal de posturas 
Jane Kelly Rodrigues da Silva 01046-0 Aux. administrativo III 
Jaqueline Magalhães Ferreira 

Marchesotti Hort 
01061-7 Aux.administrativi III 

Jose Renato Mariano 01057-1 Oficce Boy 
Leonardo Bretas Lopes 01064-9 Aux. administrativo III 

Meiriane Saldanha Ferreira Alves 01067-5 Fiscal de Posturas 
Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Adão Fernandes da Silva 01060-7 Motorista IeII 
Aline Alves  Pezzini 01055-9 Técnico de formação em saúde 

Ana Beatriz Abreu de Assis Pereira 01066-9 Sanitarista 
Ana Paula Catarino 01062-2 Aux. administrativo I 

Anete Serrate Moreira Gonçalves 01057-6 Aux. de enfermagem 
Antonio Salvador Soares 01064-1 Motorista IeII 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Carla Carolina Borges da Silva 01056-8 Aux. de Cons. Dentário 
Claudiovan de Souza Ferreira 01068-9 Técnico de laboratório 

Cleber Amâncio Ferreira 01063-2 Pediatra 
Cristiane Machado de Oliveira 01056-9 Aux. de cons. Dentário 

Damião Nilton Rodrigues Campos 01063-8 Motorista I e II 
Daniel Bruno Silva Feliciano 01046-7 Aux. de eletricista 
Daniel Henriques de Oliveira 01060-8 Aux. técnico de laboratório 

Daniela da Silva Lino 01059-0 Aux. de enfermagem 
Edirlene de Fátima Gonçalves 01051-8 Aux. administrativo I 

Eduardo Ferreira de Araújo 01064-7 Aux. tecnico de laboratório 
Fabricia Saúde de Freitas 01067-9 Aux. de cons.dentario 

Fernanda Lucia Romualdo 01068-0 Aux. de enfermagem 
Flavia Rezende Calonge 01057-8 Aux. de enfermagem 
Gustavo Lopes Teixeira 01064-5 Médico Veterinário 

Jose Carlos de Melo 00106-4 Motorista I eII 
Julia Yamassaka 01065-5 Dentista 

Luanda Mara de Araújo 01062-6 Auxiliar Adminsitrtivo I 
Luciana Cardinali Ramalho 01049-9 Psicólogo 

Luciene Viana 01065-7 Dentista 
Márcia Faustino 01052-2 Aux. de cons. Dentário 

Maria Auxiliadora Batista Fideles 01064-8 Aux. tecnico de laboratório 
Maria da Glória Maia Souza 01065-0 Auxiliar Administrativo III 

Maria de Fátima da Silva Poças 
Piazzi 

01068-8 Medico clinico 

Mariana Venâncio de Almeida 01058-5 Aux. de enfermagem 
Mariusa da Conceição Oliveira 

Marques 
01056-4 Aux. de enfermagem 

Mauro dos Santos Ferreira Junior 01060-6 Motorista I e II 
Neira Jorge dos Santos 01052-8 Auxiliar adminsitrativo II 

Raquel dos Santos Dornelas 01058-3 Aux. administrativo II 
Reinaldo Canals 01062-7 Psiquiatra 

Renata Santos Cunha 01054-7 Aux. de cons. Dentário 
Rogério Pena de Souza 01066-3 Vigia 

Rosangela de Souza Rodrigues 01057-3 Aux. de cons. Dentário 
Selma Gonçalves da Cruz 01067-3 Dentista 

Sibylla Segate Ricci 01067-4 Dentista 
Simone Ramos Maciel 01056-3 Aux. de cons. Dentário 

Thais Leite Isidoro de Oliveira 
Vieira 

01065-8 Técnico de laboratório 

Vera Lucia Paes da Silva Rocha 01067-8 Medico perito 
Viviane Mara Rocha 01061-4 Aux. administrativo I 

Virginia de Carvalho Pereira 01052-7 Auxiliar Administrativo II 
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Jaskolca de Lima Azevedo 01067-6 Guia turístico 

Kristiana de Paula Ribeiro Wiertel 01059-5 Guia turístico 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Secretaria Municipal de Educação 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Alda das Graças Soares  01053-5 Servidor Pedagógico 
Alvimar Batista Severino 01066-0 Zelador 

Amanda Aires de Almeida 01067-1 Secretário escolar 
Ana Amélia dos Santos 01052-3 Professor I e II 

Andréia Laice Souza Santos Silva 01049-4 Professor I e II 
Arli Gorete Groppo Montilha 01057-0 Aux. administrativo IV 

Bruno Amâncio dos Reis Grilo 01055-5 Zelador 
Bruno Cirino de Oliveira Moura 01050-8 Aux. administrativo II 
Carla Renata Oliveira Carvalho 01048-1 Secretário escolar 

Célio Mariano Cardoso 01054-1 Aux. de manutenção e servi 
Ciara Pereira 01060-4 Supervisor pedagógico 

Cíntia Paula dos Santos 01058-6 Professor I e II 
Cione Alves dos Santos 01050-5 Zelador 

Claudia Maria Moreira de Paula 01049-8 Professor I e II 
Cleuza de Jesus Silva 01046-9 Aux. de serviços gerais 

Clezia Vicente dos Reis 01059-2 Professor III (matemática) 
Cristiane Carolina de Souza e Silva 01053-0 Aux. administrativo I 

Edmar Bastos de Souza 01063-7 Motorista I e II 
Edna Lomasso Santos 01046-6 Aux. de serviços gerais 
Elga Cristina Martins 01062-4 Aux. Administrativo I 

Eliane Aparecida Gonçalves 01057-7 Professor I e II 
Eliane Santos Campos 01066-7 Supervisor pedagógico 
Elione Viana Marques 01061-0 Professor I e II 

Elisa Letícia Carla da Silva 01050-3 Aux. de serviços gerais 
Fabricia Drumond de Andrade 01056-1 Supervisor pedagógico 

Fátima Maria Batista 01046-5 Aux. de serviços gerais 
Geralda de Cássia de Paula Teixeira 01052-0 Professor I e II 

Glaciane Silva Batista Nagib 01053-3 Professor I e II 
Gláucia Gomes de Paulo 01058-1 Aux. de serviços gerais 

Guilherme Almeida Ferreira 01062-5 Aux. administrativo I 
Inglet Batista de Sales 01046-3 Aux. de serviços gerais 

Isabella de Castro Rocha F.de 
Oliveira 

01048-3 Supervisor pedagógico 

Jose Marcelino Neto 01056-6 Zelador 
Juliana de Aguiar Salomão 01054-9 Digitador 

Juliana de Paula Santos 01048-4 Aux. administrativo I 
Julio César Fonseca 01048-5 Secretario escolar 

Juliana Machado Costa Barbosa 01068-1 Aux. Consultório dentário 
Lucia Milton Nunes 01048-6 Professor I e II 

Lucimara Aparecida dos Reis 01045-7 Secretario escolar 
Luciene Batista de Souza 01052-4 Professor I e II 
Magali Souza Marques 01045-3 Aux. de serviços gerias 

Marcilia Pinheiro Fernandes 01067-0 Secretario escolar 
Maria Madalena Gonçalves 01050-6 Aux. de serviços gerias 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Marlen Vicente Cruz 01062-9 Professor I e II 
Neide Lemos de Brito 01053-6 Supervisor pedagógico 
Neira Jorge dos Santos 01052-8 Aux. administrativo II 

Nívea de Fátima Oliveira 01052-1 Auxiliar administrativo II 
Patrícia Nazareth de Oliveira 

Higino 
01045-5 Professor I e II 

Pedro Suarez da Motta 01055-6 Zelador 
Polyana Emiliano Alcici 01054-8 Auxiliar Administrativo II 

Regina Célia Santos de Freitas 01051-3 Psicólogo 
Renilde Pimenta de Castro Santos 01053-2 Professor I e II 

Ronaldo dos Reis 01064-6 Auxiliar de manutenção e serviços 
Shirlei Sueli Costa 01052-6 Professor I e II 

Silene Eunice da Silva Santos 01057-4 Aux. administrativo I 
Silvana de Oliveira Silva 01061-2 Professor III (geografia) 

Silvio Aparecido da Cruz 01065-9 Zelador 
Solange de Bastos Mariano 01058-7 Orientador educacional 

Tânia Regina Martins 01051-2 Professor I e II 
Tatiana Soares Brandão 01065-6 Bibliotecário 

Telma Conceição Gonçalves Silva 01049-6 Professor I e II 
Telma Enedina Barbosa 01051-7 Professor I e II 

Valeria Eduardo de Jesus 01045-8 Aux. administrativo II 
Vanessa Fagundes Fernandes 01047-4 Secretario escolar 
Vilma Policarpa dos Santos 01060-9 Zelador 

Viviane Santos de Brito 01053-1            Professor I e II 
Vivianete Milla de Freitas 01066-6 Supervisor pedagógico 

Wellington Fernando Pereira 01066-2 Zelador 
Secretaria Municipal de Transportes 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Alessandro Magno Brito de Souza 

Mendonça 
01061-1 Fiscal de Transporte 

Flavio César Mariano Salomão 01053-8 Fiscal de transporte 
João Paulo da Silva 01064-4 Auxiliar Adm II 
Luiz Costa Rocha 01060-5 Motorista I e II 

Marcos Cardoso Chagas 01055-3 Fiscal de transportes 
Maria de Lourdes de Oliveira Pinto 01055-2 Fiscal de transporte 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos 
Nome  Matrícula Cargo(s) 

Alessandro Magno Brito de Souza 
Mendonça 

01061-1 Fiscal de transportes 

André Silva Rodrigues 01047-3 Aux.de eletricista 
Carlos Cristofolini 01065-1 Fiscal de obras 

Eduardo Drumon Honorato 01046-1 Fiscal de obras 
Evaldo Alves dos Santos 01058-9 Operador de máquina 

Flávio Cezar Mariano Salomão 01053-8 Fiscal de transportes 
Getulio Vargas Batista 01059-3 Motorista I e II 

Glaisson Lauro de Abreu 01054-0 Lavador 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

Jadir Pereira 01050-7 Operador de máquina 
Joelza  Caetana Santana Duarte 01052-9 Engenheiro 

João Paulo da Silva 01064-4 Chefe de divisão manutenção e 
serviços 

Kátia Regina Oliveira da Silva 
Ferreira 

01051-9 Aux. administrativo IV 

Lílian Sarmento Antunes 01055-4 Fiscal de Transportes 
Luiz Costa Rocha 01060-5 Motorista I e II 

Marcos Cardoso Chagas 01055-3 Fiscal de Transportes 
Maria de Lourdes de Oliveira Pinto 01055-2 Fiscal de transportes 

Pedro Paulo de Abreu Junior 01048-8 Fiscal de obras 
Roberto Hilário Duarte 01063-5 Motorista I e II 
Rogério Matos Viana 01049-0 Auxiliar Administrativo IV 
Vitor Cecílio Fonseca 01055-1 Lavador 

Wanderson Cosme da Cruz 01060-3 Motorista I e II 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Cristiane Fernandes dos Santos 01046-8 Auxiliar Administrativo IV 
Renato Batista Rodrigues 01057-2 Encarregado setor de almoxarifado 

Secretaria Municipal de Governo 
Nome Matrícula Cargo(s) 

Almir de Souza Lopes 01057-9 Office-boy 
Mauricio Ferreira de Carvalho 01050-0 Jornalista 

   
Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos 

Nome Matrícula Cargo(s) 
Douglas de Souza Barbosa 01056-7 Fiscal de postuas 
Raimar Tameirão Oliveira 01065-2 Auxiliar Administrativo III 

 
Art. 2º -  Os processos administrativos de avaliação estarão à disposição para 

eventuais consultas do servidor, somente sendo a ele permitida a consulta do seu processo de 
avaliação, vedada a de terceiros. 

 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 14 de fevereiro de 2008. 
 

 
Rogério César de Matos Avelar 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 



 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300 

 


